РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 10 ноября  2023 г.                                                                          с. Дубовское
РЕШЕНИЕ   № 76
О разрешении муниципальному
унитарному предприятию «Исток»
проведения электронного аукциона по продаже
муниципального имущества, с правом подписи
          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях на основании поступившего ходатайства от исполняющего обязанности МУП «Исток» Ю.П. Наровенко от 23.10.2023 г. № 1239, в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом и усиления контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципального унитарного предприятия   Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО
1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Исток» проведение электронного аукциона по продаже муниципального имущества на аукционе, с правом подписи следующее движимое имущество:
1.1 мусоровоз - МКМ-3403 на шасси МАЗ 5337А2, год выпуска ТС 2012, идентификационный номер (VIN)  X89153403СоАА3349,  регистрационный знак: У 873АР/761
1.2. мусоровоз – КО-427-73 на шасси МАЗ 534025, год выпуска ТС 2019, идентификационный номер (VIN)  Х5Н427735К0000065,  регистрационный знак: А865АО/671
         2 . Контроль за исполнением данного решения возложить на   комиссию по бюджету, налогам и собственности, по аграрным вопросам, благоустройству, жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и дорожной деятельности.
Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения -
глава Дубовского сельского поселения                                    И.А.Лысенко